
 

 

KLASA: 605-34/22-12/149 

URBROJ: 359-09/6-22-1 

 

Zagreb, 12. rujna 2022.  

 

Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije (Narodne novine 

121/17) i članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe Europske unije, ravnateljica Agencije 

za mobilnost i programe Europske unije mr. sc. Antonija Gladović donijela je 

ODLUKU 

o odabiru sudionika za sudjelovanje na Aktivnosti umrežavanja u okviru programa Europske 

snage solidarnosti „Povećanje kvalitete u ESS projektima“ 

 

2022-HR-NET-004 

 

Članak 1. 

1. Ovom Odlukom odabiru se sudionici za sudjelovanje na treningu u okviru Aktivnosti umrežavanja 

pod nazivom „Povećanje kvalitete u ESS projektima“ (dalje u tekstu: „Aktivnost“).   

 

2. Aktivnost iz stavka 1. ovog članka održat će se u Čakovcu, Hrvatska, u razdoblju 19. - 22.9.2022. 

Članak 2. 

1. Za sudjelovanje u Aktivnosti iz članka 1. ove Odluke odabiru se sljedeći sudionici: 
 

• Maja Kutlača, za Ekološku udrugu "Krka" Knin 

• Zoran Pavletić, za Arteco  

• Brigita Jerić, za Centar Slave Raškaj 

• Lina Vuletić, za Udrugu za prirodu, okoliš i održivi razvoj Sunce 

• Mario Paral, za JU Pećinski park Grabovača 

• Mirjana Radulović, za Savez udruga Rojca 

• Maja Meić, za Centar za pružanje usluga u zajednici Zagorje 

• Edi Perić, za Splitski skautski zbor 

• Barbara Sever, za Udrugu za održivi razvoj Pozitiva Samobor 

• Iris Blašković Mihajlov, za Splitski skautski zbor  

• Antea Čule, za Splitski skautski zbor 

• Ivan Rukavina Blajda, za Eko centar Latinovac 

• Vlatka Šimunović, za Humanitarnu udrugu "fra Mladen Hrkać" 

• Petra Poljak, za Udrugu Korablja 

• Branimir Suk, za Ocean Znanja u Republici Hrvatskoj 

• Sanja Mihić, za Udrugu za zaštitu prirode i okoliša te promicanje održivog razvoja 
"Argonauta" 

• Manda Mijatović, za Udrugu Impress 

• Melita Resanović, za Udrugu za promicanje informatike, kulture i suživota 

• Dubravko Šopar, za Udrugu Impress 



 

 

• Lucija Balen, za Hrvatsku školu Outward Bound 
 

 
2. Odabrani sudionici i korisnici iz stavka 1. ovog članka dostavljaju Agenciji za mobilnost i programe 

Europske unije (dalje u tekstu: „Agencija“)  Zahtjev za refundaciju putnih troškova koji predstavlja 
podlogu za nadoknadu putnih troškova. 

 
 

Članak 3. 

1. U svrhu sudjelovanja na Aktivnosti, Agencija će sudionicima financirati troškove prijevoza te, 

prema potrebi, troškove testiranja na SARS-CoV-2, izdavanja vize i smještaja.  

 

2. U slučaju da se Aktivnost održava virtualno, Agencija sudionicima neće financirati troškove iz 

stavka 1. ovog članka.   

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
RAVNATELJICA 

 
 
 

mr. sc. Antonija Gladović 
 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Prijaviteljima 

2. Odjelu za Europske snage solidarnosti 

3. Pismohrani  


